淮北师范大学滨湖校区一期学生浴池服务外包
项目答疑公告 2

“淮北师范大学滨湖校区一期学生浴池服务外包项目”（项

目编号：2024BTAWZ00073）答疑公告如下：

招标文件评分因素“投标人综合能力”第 3 条“投标人同类

项目业绩”第（1）项评分标准修改为：

（1）自 2019 年 1 月 1 日以来【以合同或合作协议签订时间

为准。如有补充协议，时间以母协议（合同）为准，不以补充协

议时间为准】，投标人具有高等院校学生洗浴热水服务项目业绩，

每提供 1 个业绩得 0.5 分，满分 3 分。

注：此公告视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等

法律效力。请投标人及时下载。

联系方法：

1.招标人：淮北师范大学

地址：淮北市相山区东山路100号

联系人：刘老师

电话：0561-3802143

2.招标代理机构：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地址：合肥市滨湖新区南京路 2588 号（徽州大道与南京路

交口）六楼

联系人：李工

电话：0551-66223922

2024 年 2 月 27 日

	淮北师范大学滨湖校区一期学生浴池服务外包项目答疑公告2
	1.招标人：淮北师范大学
	2.招标代理机构：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司